
Strana 1 (celkem 5) 

1 

 

 

 

{ 

 

SMLOUVA O DÍLO 
ev. číslo : 04/2007 

Uzavřená podle ustanovení § 536 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, 

se uzavírá mezi níže uvedenými stranami: 

1. Smluvní strany 

Objednatel : Statutární město Plzeň, 

nám. Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32, 

IČO: 075370 

zastoupené Městským obvodem Plzeň 2- Slovany, zastoupený 

Ing. Lumírem Aschenbrennerem, 

starostou městského obvodu Plzeň 2 - Slovany, se sídlem v Plzni, Koterovská 83 , PSČ 

326 00 

na straně jedné 

Zhotovitel: Ekolevel s.r.o. 

Vřesová 548, Zruč - Senec, PSČ 330 08 IČO: 25203185 DIČ: CZ25203185 

Zastoupená jednatelem společnosti p. Alexejem Jirušem na straně druhé uzavírají 

společně tuto smlouvu o dílo za dále uvedených podmínek 

2. Předmět a místo plnění 

2.1. Zhotovitel zajistí čištění tukové jímky a odvoz potravinářského oleje včetně likvidace - katalogové číslo 

odpadu 200108 , dle zák. 185/2001 Sb. 

2.2. Místem zhotovení díla jsou objekty mateřských škol uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.3. Četnost provádění - čištění tukové jímky bude zhotovitel provádět 3 x ročně - v 

I., II. a IV. čtvrtletí. 

2.4. Provádění čerpání a likvidace odpadních vod bude dle potřeby a zadání objednatele. 

2.5. Tlakové čištění ucpané kanalizace a čištění uličních vpustí včetně provedení revizí bude dle potřeby a 

zadání objednatele. 

2.6. Provedení odběru vzorků a rozborů odpadních vod z tukových jímek bude



Strana 2 (celkem 5) 

2 

 

 

prováděno dle platných právních předpisů ( provozního řádu). 

3. Doba plnění 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

5.1. Zhotovitel po odsouhlasení rozsahu předmětu dílčího plnění oprávněným odpovědným pracovníkem 

objednatele (pí Marta Tománková - investiční odbor, tel. 37 803 6359) vystaví fakturu se splatností 14 

dnů. 

5.2. V případě, že nebude faktura uhrazena v době splatnosti, zavazuje se objednatel hradit úroky 

stanovené předpisy obchodního práva. Základem pro výpočet úroků je cena uvedená na faktuře. 

6. Základní vztahy objednatele a zhotovitele 

6.1. Objednatel zajistí zpřístupnění všech míst určených k provedení předmětu plnění. 

6.2. Zhotovitel min. 3 dny předem oznámí odpovědnému pracovníku objednatele den a hodinu provedení 

plnění díla za účelem provedení kontroly . 

6.2. Objednatel odpovídá za prostory podle odstavce 6.1. z hlediska ochrany bezpečnosti práce v rozsahu 

platných předpisů. 

6.3. Objednatel nezodpovídá za ochranu bezpečnosti práce v rozsahu plnění této smlouvy za 

zaměstnance zhotovitele. 

6.4. Objednatel poskytne možnost hygienické očisty pracovníkům zhotovitele v souvislosti s předmětem 

plnění (po ukončení prací umožní objednatel pracovníkům umytí rukou a popřípadě pracovních 

3.2. Smlouva je 

1.3.2007. 

platná dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinná od 

  

4. Cena díla 
 

4.1. Smluvní cena díla za odvoz a likvidaci výše uvedených odpadů - katalogové číslo 
 200108 „O" ' činí:   

  

• Vybraný tuk 1 kg 10,-Kč + 5% DPH 
  • Potravinářský olej 1 litr 7,-Kč +19% DPH 
  • Doprava 1 km 7,50 Kč + 19% DPH 

4.2. Smluvní cena za použití tlakového vozu LIAZ a sacího vozu (dle potřeby) činí: 
  • Tlakový vůz LIAZ 1 hodina 1.100,-Kč + zák. sazba DPH 
  • Sací vůz 1 cisterna 1.000,-Kč + zák. sazba DPH 
  

• Doprava 1 km 20,-Kč + zák. sazba DPH 
  

• Likvidace odp.vod 1 m3 1.500, Kč + zák. sazba DPH 

• Odběr vzorků a rozbor odp.vod 1.700,-Kč + zák. sazba DPH 5. Platební a fakturační podmínky 
 



f '  

Strana 3 (celkem 5) 

 

 

nástrojů). 

6.5. Po provedení předmětu plnění je povinen potvrdit odpovědný pracovník objednatele na odběrném 

listu zhotovitele množství naloženého vybraného tuku a potravinářského oleje, který je uložen do 

přepravních obalů. Ve vozidle je kontrolní váha a pracovníci zhotovitele jsou povinni na základě 

vyzvání odpovědného pracovníka objednatele vybraný materiál převážit. Toto potvrzení je zároveň i 

stvrzením objednatele o splnění předmětu plnění bez výhrad. 

6.6. V případě, že pracovníci zhotovitele zjistí neprovozuschopnost tukového zařízení, je zhotovitel 

povinen toto písemně oznámit objednateli. 

6.7. Zhotovitel se zavazuje , že při zajišťování předmětu plnění budou dodržovány veškeré platné 

vodohospodářské předpisy, a že odvoz bude prováděn v v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 

, § 18, odst. 1 písm.d). 

6.8. Odstoupit od smlouvy může jak objednatel, tak zhotovitel ze zákonem stanovených důvodů dle § 344 

a násl. Zákona č. 513/1991 5b., Obchodní zákoník. Toto odstoupení musí být písemné a doplněné 

datem ukončení včetně důvodu odstoupení. 

6.9. Vypovědět smluvní vztah založený touto smlouvou může každá ze smluvních stran písemně , s 

výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 

měsíci, kdy byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně. 

6.10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li nějakou závadu, je zhotovitel povinen ji 

napravit. 

6.11. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran podle příslušných ustanovení Zákona č. 

513/1991 Sb. Obchodní zákoník , ve znění pozdějších předpisů. 

6.12. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, 

nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že bude při bezchybném plnění smluvních 

povinností rozšiřovat dobré obchodní jméno objednatele. 

6.13. Dodatky a změny této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními 

stranami.



Strana 4 (celkem 5) 

é  

4 

 

 

i c  

 

jednatel společnosti Ekolevel s.r.o. 
V Plzni dne 

/<f. 

/ 
f 

6.14. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž 2 jsou pro potřebu 

objednatele a jeden pro potřebu zhotovitele. 

6.15. Při podstatném porušení všech smluvních podmínek této smlouvy je 

objednatel oprávněn odstoupit ihned od smlouvy. 

6.16. Předmět této smlouvy může být rozšířen o další likvidaci odpadu 

objednatele, a to formou písemného dodatku. Ustanovení této smlouvy , mimo cenu za likvidaci 

odpadu , zůstávají v platnosti. 

6.17. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 

obsahem, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle 

a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy . 

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 2 - SLOVANY 

307 53 Plzeň © 
....2007 

Ing. Lumír Aschenbrenner 

starosta Městského obvodu Plzeň 2 - Slovany



Strana 5 (celkem 5) 

1 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

 

Seznam budov 
    

      

 

Mateřská škola jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

1 5. MŠ Zelenohorská 25 Renáta Krastová 5ms.plzen(Q>auick.cz 377 243 705 724 147 488 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

2 17. MŠ Čapkovo náměstí 4 Mgr. Dana Valdmanová plzen 17ms(3>volnv.cz 377 240 762 603 876 574 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

3 21. MŠ Na Celchu 33 Irena Mainzerová ms21 pm(a)volnv.cz 377 240 116 724 156 547 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

4 23. MŠ Topolová 3 Hana Kydlíčková 23ms(5)reqionplzen.cz 377 241 570 724 133 686 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

5 25. MŠ Ruská 83 Nataša Špelinová ms25(5)volnv.cz 377 241 277 724 133 688 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

6 37. MŠ Barvínkova 18 Alena Lochmanová 37ms.plzen(5)auick.cz 377242416 724 146 949 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

7 38. MŠ Spojovací 14 Marcela Dolejšová ms38(a>volnv.cz 377 442 061 724 133 687 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

8 51. MŠ Částková 6 Bc. Blanka Linhartová ms51 plzen(a)volnv.cz 377 442 023 724 151 279 
  

jméno ředitelky e-mail č. tel. č. mob. 

9 89. MŠ Habrová 8 Stanislava Ronzová ms89plzen(a)volnv.cz 377 242 228 606 402 512 
 



 

 

Ing. Pavel Vendík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Plzeň 
Městský obvod Plzeň 2 - Slovany 
Starosta 

Ing. Lumír Aschenbrenner Č.j. 26/2007 

Plzeň 15. února 2007 i Já, 

níže podepsaný 

Ing.Lumír Aschenbrenner 

Starosta Městského obvodu Plzeň 2 - Slovany 

se sídlem v Plzni, Koterovská 83, 

zastupující město Plzeň 

u d ě l u j i  toto 
zmocněni 

Ing. Pavlu Venclíkovi, vedoucímu investičního odboru, Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany, aby mne zastupoval při 

správních řízeních před stavebními úřady ve věcech, které mně byly svěřeny do pravomoci zákonem o obcích nebo Statutem 

města Plzně, 

zejména 

aby v daných věcech činil v rámci svěřených pravomocí všechny procesní úkony, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy 

a žádosti, uzavíral smíry, uzavíral smlouvy o dílo a objednávky do výše zakázky 200.000 Kč (dvěstětisíc) bez DPH v. oblasti 

investiční výstavby Městského obvodu, oprav a údržby objektů mateřských škol svěřených Městskému obvodu, uzavíral nájemní 

smlouvy s majiteli soukromých pozemků dotčených investiční výstavbou Městského obvodu, uznával -uplatněné nároky, vzdával 

se nároků, podával opravné prostředky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, to vše i 

tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. 

Tuto plnou moc uděluji i v rozsahu práv a povinností podle správního řádu. 

MĚSTSKÝ OBVOD 

PLZEŇ 2 - SLOVANY 

307 53 Plzeň © 
Zmocnění přijímám. 

V Plzni dne fá:.b.*?.YA2007 

Koterovská 83 

307 53 Plzeň 

telefon: 378 036 200 

fax: 378 036 262 

e-mail: aschenbrenner@plzen.eu

mailto:aschenbrenner@plzen.eu


IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz 
www.plzensky-kraj.cz 

Tel.:+ 420 377 195 111 
Fax:+ 420 377 195 078 

 

 

Počet listů: 2 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 7 

Ekoleve! s.r.o. 
Vřesová 548 
330 08 Zruč-Senec rg 

Datum: 

KRAJSKY URAĎ PLZEŇSKÉHO KRAJE 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Škroupova 18, 306 

13 Plzeň 

Našeč.j.: ŽP/6302/14 
Spis. zn.: 2N/1484/ŽP/14 

Vyřizuje: Ing. Jana Šimůnková 5V. 

25.6.2014

 

 

 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „správní orgán“) jako příslušný orgán 
veřejné správy podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích, ve znění pozdějších předpisů, 
podle ustanovení § 78 odst. 2 písm. a) a § 78 odst. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), po provedeném 
řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

uděluje 

společnosti 

Ekolevel s.r.o., Vřesová 548, 330 08 Zruč-Senec 

IČ: 252 03 185 

(dále jen „účastník řízení“) 

podle ustanovení § 14 odst. 1 zákona o odpadech 

souhlas 

a) k provozování mobilního zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů 

b) s provozním řádem mobilního zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů. 

Souhlas je vázán na podmínky: 

1) Mobilním zařízením ke sběru nebo výkupu odpadů jsou silniční vozidla těchto typů: 

Avia se speciální jeřábovou nástavbou Avia - nosič 

kontejnerů Multicar M25 sklápěč Mercedes sací 

vůz Peugeot Boxer - dodávka



2/4 

Tel.:+ 420 377 195 111 
Fax: +420 377 195 078 

IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz 
www.plzensky-kraj.cz 

 

 

IVECO DAILY 

kombinovaný vůz MUT 

Mitsubishi FUSO LIAZ 

sklápěč zametači vůz DAF 

včetně používaných nástaveb a shromažďovacích prostředků (dále jen „zařízení“). 

2) Do zařízení v souladu s vyhláškou MŽP č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, 
Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu 
odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (dále jen Katalog 
odpadů) přijímat pouze následující druhy odpadů: 

 

 

3) Zabezpečit technickou kontrolu zařízení a s odpady nakládat tak, aby v důsledku této činnosti 
nedošlo k porušení povinností vyplývajících z dalších zvláštních předpisů (vodohospodářských, 
silničních, hygienických aj.). 

4) Druhy odpadů uvedené v podmínce 2) výroku rozhodnutí využívat nebo předávat další oprávněné 
osobě přednostně k materiálovému využití před jejich energetickým využitím nebo odstraněním. 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

13 05 02* Kaly z odlučovačů oleje 

13 05 03* Kaly z lapáků nečistot 

13 05 07*. Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 

13 08 02* Jiné emulze 
15 02 02* 

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), 
čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

1701 01 Beton 

17 01 02 Cihly 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené 
pod číslem 17 01 06 

17 02 01 Dřevo * 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

19 08 02 Odpady z lapáků písku 

19 08 09 
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 
08 13 

20 01 01 Papír a lepenka 

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 

20 02 02 Zemina a kameny 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 03 03 Uliční smetky 
 

20 03 04 
* 

Kal ze septiků a žump 

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace 
 



•3/4 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz 
www.plzensky-kraj.cz 

Tel.:+ 420 377 195 111 
Fax:+ 420 377 195 078 

IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 

 

 

5) Při vizuální kontrole mobilního zařízení věnovat zvýšenou pozornost kontrole těsnosti součástí 
zařízení obsahující kapalné náplně a těsnosti shromažďovacích prostředků odpadů. 

6) Svozové nádoby musí odpovídat charakteru a fyzikálním vlastnostem daného druhu 
přepravovaného odpadu. 

7) Zařízení provozovat v souladu se schváleným provozním řádem tohoto zařízení. V případě, že se 
rozsah nakládání s odpady bude měnit, anebo bude vydán nový zákon o odpadech včetně 
prováděcích předpisů, bude správní orgán požádán do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti tohoto 
zákona v případě, že bude souhlas nadále požadován nebo pokud zákon o odpadech nestanoví 
jinak, o vydání nového souhlasu s provozním řádem zařízení. 

8) Souhlas se uděluje k provozování zařízení na území Plzeňského kraje. 

9) Souhlas je stanoven na dobu určitou do 30. 6. 2017. 

Odůvodnění 

Správní orgán obdržel dne 12.6.2014 pod č.j.: ŽP/6302/14 žádost účastníka řízení k udělení souhlasu k 
provozování mobilního zařízení a s provozním řádem tohoto zařízení. 

Žádost účastník řízení doložil 2 výtisky provozního řádu výše uvedeného zařízení, kopií výpisu z 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C a dokladem o zaplacení správního 
poplatku ve výší 500,- Kč dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ze 
dne 12.6.2014. 

V souladu s ustanovením § 75 písm. d) zákona o odpadech bylo předloženo souhlasné stanovisko s 
provozním řádem zařízení vydané Krajskou hygienickou stanicí Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 
vydané dne 9.6.2014 pod č.j. 11500/24/2014. 

Souhlas byl podmíněn stanovením povinností pro účastníka řízení v souladu s ustanovením § 78 odst. 2 
písm. a) zákona o odpadech, které jsou uvedeny pod body 1) až 9) výroku tohoto rozhodnutí a směřují k 
zajištění ochrany životního prostředí, zdraví lidí a přednostní materiálové využití odpadů. 

Na základě uvedených skutečností rozhodl správní orgán, jak je výše uvedeno.  



4/4 

Tel.:+ 420 377 195 111 
Fax: + 420 377 195 078 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz 
www. p lze n s ky-kraj. cz 

IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 

 

 

 

vedoucí oddělení technické ochrany 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to k Ministerstvu životního 
prostředí České republiky, podáním odvolání u správního orgánu dle § 86 správního řádu. V této lhůtě 

podané odvolání má podle .§ 85 odst. 1 
správního řádu odkladný účinek. 

Ing. Vá 

v z. Ing. Jiří Skala 
referent na úseku ochrany ovzduší 

Příloha: 
1x provozní řád zařízení 


